| RALLYE CLASICOS MUNGIA (FEVA)

9 de noviembre de 2013

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1°
SEC|SECT|CH Localizacion Distancia | Distancia | Distancia Tiempo Kms/h.| Hora
TC Enlace Total
O [SALIDA MUNGIA 11:00
1
Maruri 3,77 3,23 00:10 19,35 11:10
TR1 - Maruri 24,41 11:10
2
Bakio 2,62 27,03 00:42 38,61 11:52
TR2 - Bakio 10,34 11:52
3
Bermeo 2,14 12,48 00:24 31,20 12:16
% TR3 - Bermeo 13,71 12:16
5 4
B Altamira 1,45 15,16 00:27 33,70 12:43
"
e, TR4 -Altamira 15,47 12:43
5
Olabarri 0,80 16,27 00:26 37,53 13:09
TR5 -Olabarri 10,85 13:09
6
Elorduigane 10,62 21,48 00:36 35,79 13:45
TR6 -Elorduigane 14,80 13:45
7
1 [ENTRADA REAGRUPAMIENTO(COMIDA) 15,78 30,58 00:40 45,87 14:25
TOTAL SECCION 1 89,57 37,19 126,22 03:25 36,94
8
REAGRUPAMIENTO MUNGIA 01:35
2 |SALIDA REAGRUPAMIENTO MUNGIA 16:00
9
Derio 8,29 8,29 00:12 41,43 16:12
TR7 - Derio 21,38 16:12
10
Arkotxa 5,15 26,54 00:40 39,80 16:52
TR8 - Arkotxa 10,68 16:52
11
% Goikolexea 14,82 25,49 00:50 30,59 17:42
3 _
B TR9 - Goikolexea 12,75 17:42
n 12
“;{, Ibarruri 7,62 20,36 00:28 43,64 18:10
TR10 - Ibarruri 28,56 18:10
13
Forua 3,86 31,35 00:44 42,75 18:54
TR11 - Forua 13,84 18:54
14
Fruiz 0,47 14,31 00:28 30,66 19:22
TR12 - Fruiz 11,57 19:22
15
3 |Entrada Mungia - Fin Rallye 14,74 26,31 00:38 41,55 | 20:00
TOTAL SECCION 2 98,78 54,94 152,65 04:00 38,16
Kms. Kms. Kms. Porcentaje Tiempo
o
NP R UIRAIOR T.C. ENLACE | TOTALES TC Total
12 188,35 92,13 278,87 67,54 09:00




